

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจัดจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงห้องทำงานนายกเทศมนตรีนครตรัง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักปลัดเทศบาล เทศบาลนครตรัง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๗๖,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
ปรับปรุงห้องทำงานนายกเทศมนตรีนครตรัง พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๖๘ ตารางเมตร ตามแบบแปลน
ของเทศบาลนครตรัง เลขที่ ข.๑๗/๒๕๖๔
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๐ 4 เม.ย. 2565 เป็นเงิน ๗๑๙,๓๕๔.๓๔ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา, แบบสรุปค่าก่อสร้าง, แบบสรุปราคางานก่อสร้าง
(เอกสารแนบ)
 - ๖.๒ _____
 - ๖.๓ _____
 - ๖.๔ _____
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางวิลาวัลย์ ศรีละมุล)
หัวหน้าฝ่ายปกครอง

ประธานกรรมการ

(นายจตุรงค์ พุ่มนวล)
หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

กรรมการ

(นายตรีชาติ ชูเวทย์)
สถาปนิกชำนาญการ

กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงห้องทำงานนายกเทศมนตรีนครศรี

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลนครศรี

แบบเลขที่ ข 17/2564

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลนครศรี

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบมีจำนวน

1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 14 เดือน ธันวาคม พ.ศ.2564

หน่วยบาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 กลุ่มงานโครงสร้าง , สถาปัตยกรรม , ระบบไฟฟ้า	361,954.34	
2	ส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	357,400.00	
รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ		719,354.34	
คิดเป็นราคากลาง		719,354.34	
(จัดแนบหนังสือแนบท้ายสามร้อยห้าสิบสี่บาทสามสิบสี่สตางค์)			

(นางวิลาวัลย์ ศรีธรรม)

หัวหน้าฝ่ายปกครอง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจตุรงค์ พุ่มนวล)

หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายศรีชาติ ชูเวทย์)

รักษาการในตำแหน่งสถาปนิกชำนาญการพิเศษ

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงห้องทำงานนายกเทศมนตรีนครตัง

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลนครตัง

แบบเลขที่ ข 17/2564

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครตัง

แบบ ปร.4 ที่ แยก มีจำนวน

5

หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 14 เดือนธันวาคม พ.ศ.2564

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ส่วนงานที่ 1 กลุ่มงานที่ 1 (โครงสร้าง,สถาปัตย์)	277,232.18	1.3056	361,954.34	
2	ส่วนงานที่ 2 กลุ่มงานที่ 2 (งานครุภัณฑ์จัดซื้อ)	357,400.00	1.0000	357,400.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินย่ำส่วนหักจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ MLR 5%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน

719,354.34

คิดเป็นเงินประมาณ

(จัดเตรียมพร้อมขึ้นค่าพันตามระเบียบที่สืบมาตามระเบียบที่สืบมา)

719,354.34

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

จำนวน

92.00

ตร.ม.

เฉลี่ย

7,819.07

บาท/ตร.ม.

(นางวิลาวัลย์ ศรีธรรม)

หัวหน้าฝ่ายปกครอง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจตุรงค์ ทุมมวณ)

หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายตรีชาติ ชูเวทย์)

รักษาการในตำแหน่งสถาปนิกชำนาญการพิเศษ

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการภาษี

แบบแปลนที่ ๑ 17/2564

เพื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงห้องทำงานฝ่ายพัฒนาสตรีในตรัง

๑๕๖

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครตรัง

เมื่อวันที่ 14 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2564

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หน่วยวัด
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
1	กลุ่มงานที่ 1								
1.1	1.1 งานรื้อถอน								
	1.1.1 รื้อถอนโครงสร้าง	1.00	ชุด	-		140.00	140.00	140.00	ชุด
	1.1.2 รื้อถอนคาน้ำดื่มน้ำใช้	1.00	ลบ.ม.	-		600.00	600.00	600.00	ชุด
		15.00	ตร.ม.			35.00	525.00	525.00	ชุด
	1.1.4 รื้อถอนประตูพร้อมวงกบ (บานเปิดเดี่ยว)	2.00	ชุด			70.00	140.00	140.00	ชุด
	1.1.5 รื้อถอนเครื่องปรับอากาศระบบแยกส่ว	5.00	ชุด			500.00	2,500.00	2,500.00	ชุด
	1.1.6 รื้อถอนผนังเบาดูประดับพร้อมวงกบชุดไม้	18.00	ตร.ม.			150.00	2,700.00	2,700.00	ชุด
		92.00	ตร.ม.			25.00	2,300.00	2,300.00	ชุด
	1.1.8 รื้อถอนโคมไฟพร้อมสายไฟ (ชุดหลอดไฟและสายไฟพร้อมสาย)	9.00	ชุด			35.00	315.00	315.00	ชุด
	1.1.9 รื้อถอนโคมไฟพร้อมสายไฟ	1.00	ชุด			30.00	30.00	30.00	ชุด
1.2	1.2 งานก่อสร้างปรับปรุง								
	1.2.1 กระเบื้องเคลือบผนัง (PORCELAIN) ขนาด 0.30x0.60 m. (กรุผนัง)	20.50	ตร.ม.	662.00	13,571.00	189.00	3,874.50	17,445.50	ตร.ม.
	1.2.3 ทรายละเอียดถมพื้น	7.25	ม.	87.00	630.75	-	-	630.75	ตร.ม.
	1.2.4 กระเบื้องเคลือบผนัง (PORCELAIN) ขนาด 0.30x0.60 m. (ปูพื้น)	4.00	ตร.ม.	662.00	2,648.00	184.00	736.00	3,384.00	ตร.ม.
	1.2.5 แผ่นหินแกรนิตขัดมัน	1.00	ตร.ม.	1,500.00	1,500.00	164.00	164.00	1,664.00	ตร.ม.
	1.2.6 คอกรั้วสวนผสม 1:2:4 (ถมเอง)	0.72	ลบ.ม.	1,532.00	1,103.04	498.00	358.56	1,461.60	ตร.ม.
	1.2.7 ค่าแรงงานหล่อคอนกรีต	1.00	ตร.ม.	-	-	133.00	133.00	133.00	ตร.ม.

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงห้องทำงานภายในเขตศูนย์ราชการ

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเขตเทศบาลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนคร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ ข 17/2564

เมื่อวันที่ 14 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2564

หน่วยบาท

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ		หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	และค่าแรงงาน (บาท)		
1.2.27	ฝ้าเพดานเป็นชั้นหนา 9 มม.(กันสั่น)ขนาด 1.20x2.40 ม.(ขอบลาด) โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี @ 0.40x1.00# ฉาบเรียบ	4.00	ตร.ม.	190.00	760.00	75.00	300.00	1,060.00		
1.2.28	งานผนังซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ 9 มม. (กันสั่น)กรุผนังด้วยอิฐมวลเบา พร้อมโครงคร่าว	13.50	ตร.ม.	478.00	6,453.00	128.00	1,728.00	8,181.00		
1.2.29	งานขอบผนังซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ 9 มม. (กันสั่น) กรุผนังด้วยอิฐมวลเบา พร้อมโครงคร่าว	96.00	ตร.ม.	26.96	2,588.16	30.00	2,880.00	5,468.16		
1.2.30	WALL-PAPER	96.00	ตร.ม.	350.00	33,600.00	100.00	9,600.00	43,200.00		
1.2.31	คัลเลอร์ซีเมนต์ (สีเทา) ขนาด 3000 กรัม/ตร.ม. (กันสั่น) กรุผนังด้วยอิฐมวลเบา พร้อมโครงคร่าว	92.00	ตร.ม.	60.00	5,520.00	30.00	2,760.00	8,280.00	(สีเทา/ผนัง)	
1.2.32	บัวฝ้าเพดาน วัสดุสำเร็จรูป โพรสตีตอร์ขนาด 4 นิ้ว ยาว 45 องศา	70.00	เมตร	160.00	11,200.00	45.00	3,150.00	14,350.00		
1.2.33-D1	ประตูบานเปิดคู่ วงกบ กรอบบาน ลูกบิด ใช้วัสดุโพรสตีตอร์ขนาด 4 นิ้ว	1	ชุด	19,000.00	19,000.00	250.00	250.00	19,250.00		
1.2.34-D2	ประตูบานเปิดเดี่ยว วงกบ กรอบบาน ลูกบิด ใช้วัสดุโพรสตีตอร์ขนาด 4 นิ้ว	1	ชุด	9,500.00	9,500.00	250.00	250.00	9,750.00		
1.2.35-D3	ประตูบานเปิดเดี่ยว วงกบ กรอบบาน ลูกบิด ใช้วัสดุโพรสตีตอร์ขนาด 4 นิ้ว	1	ชุด	6,500.00	6,500.00	250.00	250.00	6,750.00		
1.2.36	บัวฝ้าเพดาน วัสดุสำเร็จรูป โพรสตีตอร์ขนาด 4 นิ้ว ยาว 45 องศา	70.00	เมตร	160.00	11,200.00	45.00	3,150.00	14,350.00		
1.2.37	ตู้ CONSUMER UNIT	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	L/S	
1.2.38	สาย THW 1x1.5 Sqmm. 100m/ม้วน	130.00	เมตร	6.20	806.00	5.00	650.00	1,456.00		
1.2.39	สาย THW 1x1.5 Sqmm. 100m/ม้วน	130.00	เมตร	6.20	806.00	5.00	650.00	1,456.00		
1.2.39	สาย THW 1x2.5 Sqmm. 100m/ม้วน	240.00	เมตร	9.00	2,160.00	7.00	1,680.00	3,840.00		

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงห้องทำงานมณฑลเทศาภิบาลศรีนครินทร์
สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลนครตรัง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครตรัง

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ ข 17/2564

เมื่อวันที่ 14 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2564

หน่วยบาท

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ		หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	และค่าแรงงาน (บาท)		
	1.2.57 out let tv.	1.00	ชุด	195.00	195.00	-	-	195.00		
	1.2.58 สายสัญญาณโทรศัพท์ (RG6)	15.00	เมตร	5.00	75.00	90.00	1,350.00	1,425.00		
	1.2.59 ท่อเหล็ก EMT 1/2"	8.00	เมตร	30.00	240.00	22.00	176.00	416.00		
	1.2.60 งานรับสัญญาณพร้อมกล่องรับสัญญาณ	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00		-	1,500.00		L/S
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							277,232.18		

